事 務 連 絡

令和２年６月１１日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

２０２０年度第１回・第２回 運行管理者基礎講習（貨物）

における受講者の定員拡大について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記講習会について、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、規模を縮小しての開催を予

定しておりましたが、沖縄県における新規感染者が５月１日以降確認されていないこと、受講希望者

が多いことから最大限、密を避ける座席配置を拡大し、受講者の定員を７０名までとすることとしま

した。

つきましては、受講をご希望される方は別紙の「基礎講習受講申込書」にご記入いただき、おんが

自動車学校へＦＡＸにてお申込みいただくか、又は「おんが自動車学校 ホームページ」よりお申込

みいただきますようお願い致します。

※ 新型コロナウイルスの感染状況によっては開催の中止又は延期する場合がございますのでご了

承ください。

敬具

記

１．日  時  日程① 令和２年７月４日（土）～７月６日（月）の３日間

        日程② 令和２年７月３１日（金）～８月２日（日）の３日間

        （開始・終了時刻については沖ト協ホームページをご覧ください）

２．場  所  九州沖縄トラック研修会館５階（沖縄県トラック協会）

那覇市港町２－５－２３   （ＴＥＬ：０９８－８６３－０２８０）

３．受 講 料  ８，９００円（税込）  ※１日目の受付時にお支払いください。

        （テキスト代は受講料に含まれております。）

４．申込方法  〇ＦＡＸよるお申込み（ＦＡＸ番号 ０９３－２９３－２４２７）

  「基礎講習受講申込書」へご記入のうえ、おんが自動車学校へＦＡＸ

        〇インターネットによるお申込み

         おんが自動車学校のホームページからお申込み

５．注意事項  （１）定員に達し次第、終了となります。

（２）当日は会場駐車場が大変混雑し駐車できない場合もございます。お車での参

加は極力お控えください。

（３）マスクの準備、着用をお願い致します。

（４）咳や発熱等の風邪の症状がある場合は、受講をご遠慮ください。

   入場前に体温を測定し、３７．５°以上の場合、入場出来ません。

（５）ＦＡＸにてお申込みをされた方には、おんが自動車学校から「受付完了」の

返信がございます。返信がない方は受付されていない可能性がありますので

下記へお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞株式会社おんが自動車学校（ＴＥＬ：０９３－２９３－２３５９）

基礎講習　受講申込書
令和　　年　　月　　日

ＦＡＸ
▲

事業所名：
事業所〒：　　　　－
事業所住所：
申込責任者：
連絡先 (TEL)　　　　－　　　－　　　　(FAX)　　　－　　　－

事業の種類
(該当するものに○) バス ハイ・タク トラック

( 軽貨物を含む )
その他

(　　　　　)

ふりがな
受講者の氏名
( 生年月日 )

（T.S.H　年　月　日）

事業用自動車の
運行管理者経験が
1年未満の者
(○印をする )

受講の目的
(○印をする ) (○印をする )(○印をする )

現在の職名 手帳の有無 受講希望月日

1. 運行管理者選任要件を得る
2. 運行管理者試験資格取得
3. 補助者の選任要件を得る
4. その他 (　　　　　　　)

有・無 　　月　日
より 3日間1年未満

（T.S.H　年　月　日）

1. 運行管理者選任要件を得る
2. 運行管理者試験資格取得
3. 補助者の選任要件を得る
4. その他 (　　　　　　　)

1. 運行管理者
2. 補助者
3. その他

有・無 　　月　日
より 3日間1年未満

（T.S.H　年　月　日）

1. 運行管理者選任要件を得る
2. 運行管理者試験資格取得
3. 補助者の選任要件を得る
4. その他 (　　　　　　　)

有・無 　　月　日
より 3日間1年未満

（T.S.H　年　月　日）

1. 運行管理者選任要件を得る
2. 運行管理者試験資格取得
3. 補助者の選任要件を得る
4. その他 (　　　　　　　)

有・無 　　月　日
より 3日間1年未満

＊現在の職名欄中、「運行管理者」とは運輸支局長 ( 沖縄にあっては陸運事務所長 ) に選任の届出を行ったものとする。

運行管理者試験を受験予定の方は、以下の□に✓を記入して下さい。
運行管理者試験センターへの受講名簿提出と基礎講習修了書 ( 複写 ) の送付に同意する

＊＊ご確認ください＊＊

1. 運行管理者
2. 補助者
3. その他

1. 運行管理者
2. 補助者
3. その他

1. 運行管理者
2. 補助者
3. その他

（ 男 ・ 女 ）

（ 男 ・ 女 ）

（ 男 ・ 女 ）

（ 男 ・ 女 ）

＊修了書の作成間違い防止の為、氏名は丁寧にお書き頂き、また性別は〇で囲んでください。

①番

②番

③番

④番

①番の方：□　②番の方：□　③番の方：□　④番の方：□

（ 男 ・ 女 ）